
平成 27 年 6 月吉日 
各位 
 

中能登町弓道協会 
会⻑ 加賀 賢成 

 
 
 

第１１回 中能登町弓道場開設記念弓道⼤会開催のご案内 
 
 
謹啓 
初夏の候、貴協会におかれましては益々のご健勝のことと心よりお慶び申し上げます。 
また、常日頃から当協会に対しまして格別のご指導ご鞭撻を賜りまして誠にありがとうございます。 
さて、今年も標記⼤会を開催いたしますので、皆様⽅にはご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせ
の上、多数参加下さりますようお願い申し上げます。 

謹白 
 
 

記 
 
 

日   時  平成 27 年７月５日  午前 9 時開始 
会   場  中能登町 ⿅島弓道場（⿅島体育センター内） 
競技⽅法  別紙 ⼤会要項参照 
主   催  中能登町・中能登町教育委員会 
主   管  中能登町弓道協会 
後   援  北国新聞社 

 
 

以上 
 
 

※誠に恐れ入りますが、本案内状の郵送は致しておりません 
  



⼤会要項 
 
１．日   時 平成２７年 7 月５日（日） 午前 9 時開始 

２．会   場 中能登町 ⿅島弓道場（⿅島体育センター内） 

３．競技⽅法 公益財団法人全日本弓道連盟「弓道競技規則」及び本実施要項による。 
近的競技（射距離 28m、36cm 霞的使⽤、⽴射、的中制） 

   ・団体 １チーム３名（男⼥混合、２名可）各⾃４射２回、計２４射にて 
上位から順位を決定する。 
同中の場合は、１団体３射（各⾃１射）ずつの競射を⾏う。 

   ・個人 団体戦の個人成績にて上位より順位を決定する。 
   同中の場合、優勝決定戦を射詰めにて⾏う。 

それ以外は遠近法にて順位を決定する。 

４．表   彰 団体 １〜３位まで 
個人 男子 １〜５位まで 
 ⼥子 １〜３位まで 

５．参加申込 添付の参加申込⽤紙に必要事項を記入の上、メールにてお願いします。 
  申込（問い合わせ）先 ysoya@nifty.com  曽山 宛 

平成 27 年 6 月 28 日（日）必着 

６．そ の 他 前年度入賞者の⽅は忘れずにトロフィーをお持ちください。 
  団体優勝 中能登町Ａ 準優勝 中能登町Ｃ ３位 志賀町Ａ 
  男子個人優勝 森正 康太（羽咋工業Ａ） 
  ⼥子個人優勝 ⼤岡 美智子（志賀町Ａ） 
 

個人情報の利⽤目的 
参加申込書の提出により、以下の関係資料について下記取り扱いの旨、承諾を得たものとする。 
・関係資料及び⽴順表/記録表への記載（氏名、所属団体、称号・段位） 
・⼤会結果報告として、弓道石川、及びホームページへの掲載（氏名、所属団体、称号・段位） 
※弓道石川・ホームページへの掲載に関しては、本人より不同意の申し出があった場合には、 

公開を停止する。 
 


